
Avis de marché 

Département(s) de publication : 80 

 

Acheteur 

Nom officiel : COMMUNE D’ALBERT 

Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale 

Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale 

Procédure 

Titre : Fournitures administratives pour la ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert et fournitures 

scolaires pour la Ville d'Albert 

Description : La présente consultation a pour objet : Fournitures administratives pour la Ville d'Albert 

et le CCAS de la Ville d'Albert et fournitures scolaires pour la Ville d'Albert Les caractéristiques 

principales sont les suivantes : Le présent marché concerne : Lot 1 : Fournitures administratives pour 

la Ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert Lot 2 : Fournitures scolaires pour la Ville d'Albert 

 

Type de procédure : Ouverte 

Principales caractéristiques de la procédure : La présente consultation a pour objet : Fournitures 

administratives pour la Ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert et fournitures scolaires pour la Ville 

d'Albert Les caractéristiques principales sont les suivantes : Le présent marché concerne : Lot 1 : 

Fournitures administratives pour la Ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert Lot 2 : Fournitures 

scolaires pour la Ville d'Albert Les caractéristiques principales sont les suivantes : Le marché est conclu 

pour une période initiale d'un an à compter de l'ordre de service ou de la notification qui prescrira de 

commencer. Le marché pourra être reconduit trois fois, soit une durée totale maximale de quatre ans 

pour l'ensemble du marché. La Collectivité doit, à chaque fois, se prononcer par écrit au moins 1 mois 

avant la fin de la durée de validité du marché ; elle est considérée avoir refusé la reconduction du 

marché si aucune décision n'est prise à l'issue de ce délai Le candidat a la possibilité de présenter une 

offre pour un ou plusieurs lots. Lieu d'exécution ou de livraison : Territoire de la Ville d'Albert 

 

Objet 

Nature du marché : Fournitures 

Nomenclature principale ( cpv ): 30192000 Fournitures de bureau 

Informations générales 

Base juridique : 

Directive 2014/24/UE 

Conditions du marché public 

Conditions de présentation : 

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 2 

Conditions du marché : 

Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de marchés : 2 

Motifs d’exclusion 

Motifs d’exclusion purement nationaux : Se référer au dossier d'appel d'offres 

 

Lot 

Identifiant technique du lot : LOT-0001 

Titre : Lot 1 : Fournitures administratives pour la Ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert 

Description : Fournitures administratives pour la Ville d'Albert et le CCAS de la Ville d'Albert 

Objet 

Nature du marché : Fournitures 



Nomenclature principale ( cpv ): 30192000 Fournitures de bureau 

Durée estimée 

Durée : 1 An 

Informations générales 

Participation réservée : La participation n’est pas réservée. 

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE 

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : non 

Critères de sélection 

Critère : 

Type : Autre 

Description : Voir RC 

Documents de marché 

Adresse des documents de marché : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-

publics/mairie-albert-86309 

Conditions du marché public 

Conditions de présentation : 

Présentation par voie électronique : Requise 

Adresse de présentation : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-publics/mairie-albert-

86309 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français 

Catalogue électronique : Non autorisée 

Date limite de réception des offres : 22/04/2025 à 12:00 

Date limite de validité de l’offre : 180 Jours 

Conditions du marché : 

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés : Non 

Facturation en ligne : Autorisée 

La commande en ligne sera utilisée : non 

Le paiement en ligne sera utilisé : non 

Techniques 

Accord-cadre : 

Accord-cadre, sans remise en concurrence 

Informations sur le système d’acquisition dynamique : 

Pas de système d’acquisition dynamique 

Enchère électronique : non 

Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens 

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif 

d'Amiens 

 

Identifiant technique du lot : LOT-0002 

Titre : Lot 2 : Fournitures scolaires pour la Ville d'Albert 

Description : Fournitures scolaires pour la Ville d'Albert 

Objet 

Nature du marché : Fournitures 

Nomenclature principale ( cpv ): 39162110 Fournitures scolaires 

Durée estimée 

Durée : 1 An 

Informations générales 



Participation réservée : La participation n’est pas réservée. 

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE 

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : non 

Critères de sélection 

Critère : 

Type : Autre 

Description : Voir RC 

Documents de marché 

Adresse des documents de marché : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-

publics/mairie-albert-86309 

Conditions du marché public 

Conditions de présentation : 

Présentation par voie électronique : Requise 

Adresse de présentation : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-publics/mairie-albert-

86309 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français 

Catalogue électronique : Non autorisée 

Date limite de réception des offres : 22/04/2025 à 12:00 

Date limite de validité de l’offre : 180 Jours 

Conditions du marché : 

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés : Non 

Facturation en ligne : Autorisée 

La commande en ligne sera utilisée : non 

Le paiement en ligne sera utilisé : non 

Techniques 

Accord-cadre : 

Accord-cadre, sans remise en concurrence 

Informations sur le système d’acquisition dynamique : 

Pas de système d’acquisition dynamique 

Enchère électronique : non 

Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens 

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif 

d'Amiens 

 

Organisations 

Nom officiel : COMMUNE D’ALBERT 

Numéro d’enregistrement : 21800014900011 

Adresse postale : Place Emile Leturcq PL EMILE LETURCQ 

Ville : Albert 

Code postal : 80300 

Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 ) 

Pays : France 

Adresse électronique : s.choquet@mairie-albert.fr 

Téléphone : 0364623276 

Rôles de cette organisation : 

Acheteur 

 



Nom officiel : Tribunal administratif d'Amiens 

Numéro d’enregistrement : 7800430500169 

Adresse postale : 14 rue Lemerchier 

Ville : Amiens 

Code postal : 80000 

Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 ) 

Pays : France 

Adresse électronique : greffe.ta-amiens@juradm.fr 

Téléphone : +330322336170 

Rôles de cette organisation : 

Organisation chargée des procédures de recours 

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours 

 

Type de formulaire : Mise en concurrence 

Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire 

Date d’envoi de l’avis : 13/03/2025  

Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français 

 

Informations relatives à la publication 

Date d'envoi du présent avis à la publication : 13/03/2025 


